

Årsredovisning

för

Dreem AB

556955-1897

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maya Iwdal, Styrelseledamot
2024-04-18

Styrelsen och verkställande direktören för Dreem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom arkitektur, design, konst och inredning.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har all bostadsprojektering avstannat. Marknaden har avstannat då pengar, transporter och material blivit dyrt.

Osäkerhet i världen har skapat en turbulent vilket påverkat vår verksamhet negativt.

Dreem har under året ISO certifierats och utvecklats starkt inom hållbarhet och återbruk vilket vi ser som en styrka för framtida projekt.

Under året har Dreem utökat sitt fokus till fler delområden inom arkitektur vilket kommer att vara konkurrenskraftigt framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 612	23 473	25 889	12 917
Resultat efter finansiella poster	-1 836	3 688	6 015	2 508
Soliditet (%)	45,1	74,7	69,4	68,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat pga konjunkturen i branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 650 237	2 890 200	6 590 437
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 312 000		-2 312 000
Balanseras i ny räkning		2 890 200	-2 890 200	0
Årets resultat			-1 836 257	-1 836 257
Belopp vid årets utgång	50 000	4 228 437	-1 836 257	2 442 180

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 228 437
årets förlust	-1 836 257
	2 392 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 392 180
	2 392 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 612 176	23 473 474
Övriga rörelseintäkter		207	62 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 612 383	23 535 795
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-352 800	-540 799
Övriga externa kostnader		-4 942 021	-4 823 580
Personalkostnader	2	-12 162 699	-14 471 378
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 253	-5 253
Summa rörelsekostnader		-17 462 773	-19 841 010
Rörelseresultat		-1 850 390	3 694 785
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16 993	218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 860	-6 673
Summa finansiella poster		14 133	-6 455
Resultat efter finansiella poster		-1 836 257	3 688 330
Resultat före skatt		-1 836 257	3 688 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-798 130
Årets resultat		-1 836 257	2 890 200

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	89 287	94 540
Summa materiella anläggningstillgångar		89 287	94 540

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag		0	58 406
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	58 406
Summa anläggningstillgångar		89 287	152 946

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 162 545	3 483 837
Fordringar hos koncernföretag		22 069	0
Övriga fordringar		1 295 544	10 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		753 579	703 569
Summa kortfristiga fordringar		4 233 737	4 197 873

Kassa och bank

Kassa och bank		1 090 115	4 466 468
Summa kassa och bank		1 090 115	4 466 468
Summa omsättningstillgångar		5 323 852	8 664 341

SUMMA TILLGÅNGAR

5 413 139

8 817 287

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 228 437

3 650 237

Årets resultat

-1 836 257

2 890 200

Summa fritt eget kapital

2 392 180

6 540 437

Summa eget kapital

2 442 180

6 590 437

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

546 503

262 752

Skulder till koncernföretag

1 216 737

0

Skatteskulder

0

45 680

Övriga skulder

862 968

1 443 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

344 751

474 804

Summa kortfristiga skulder

2 970 959

2 226 850

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 413 139

8 817 287

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovining

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciperna är inte förändrade från föregående år.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 455	162 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 455	162 455
Ingående avskrivningar	-162 455	-162 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-162 455	-162 455
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 046	105 046
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 046	105 046
Ingående avskrivningar	-10 506	-5 253
Årets avskrivningar	-5 253	-5 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 759	-10 506
Utgående redovisat värde	89 287	94 540

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Solwers Sweden AB med org.nr. 559136-5480 med säte i Stockholm, som ingår i en koncern där moderföretag är Solwers abp med org.nr. FI0720734-6 med säte i Finland.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	620 000	620 000
	620 000	620 000

Leif Sebbas
Leif Sebbas
Ordförande
2024-04-12

Stefan Nyström
Stefan Nyström
2024-04-12

Maya Iwdal
Maya Iwdal
Verkställande direktör
2024-04-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-15

Grant Thornton Sweden AB

Johanna Blom
Johanna Blom
Auktoriserad revisor
